ט' באדר א' תשע"ו
18 בפברואר 2016

לכבוד

מר שלמה פילבר, מנכ"ל
משרד התקשורת
יו"ר הוועדה המייעצת להסדרת הרגולציה על שוק השידורים
שלום וברכה,

הנדון: כיוונים ומגמות ביניים הוועדה המייעצת להסדרת הרגולציה על השידורים

בראש ובראשונה ראוי לברך על הקמת הוועדה להסדרת הרגולציה בשוק השידורים, בהחלטתו של ראש-הממשלה ושר התקשורת, כמו גם על העבודה היסודית שנעשתה עד כה בבחינה ההסדרה הנדרשת לשידורי טלוויזיה בעידן המודרני.